Programa Nacional de Innovación Agraria – PNIA 

IAO 1.1 El nombre y número de identificación de la LPI son:  

Servicio de Implementación del Centro de Datos Principal (CDP) 
en la Sede Central 

LPN N° 001-2020-INIA-PNIA-BID 

El valor estimado total de la Licitación es de S/. 2´421,067.86 (Dos 
millones cuatrocientos veintiún mil sesenta y siete con 86/100 Soles) 
monto que incluye impuestos. 

Dicho valor es indicativo, no existiendo límites o franjas superiores ni 
inferiores para formular ofertas. 

Los oferentes deben ofertar la totalidad de los bienes y servicios conexos 
correspondientes a la Licitación.